

Kosztorys Ofertowy

Przedmiot kosztorysu: **Remont kuchni w domu ludowym w Januszkowicach.**

Lokalizacja: **Remont kuchni w Domu Ludowym w Januszkowicach.**

Zamawiający: **GMINA BRZOSTEK,
UL. RYNEK 1
39-230 BRZOSTEK**

Opracowany przez:

Cena kosztorysowa:

słownie:

Poziom cen:

Kosztorys sporządził

Data:

Wykonawca:

.....
Podpis upoważnionego
przedstawiciela wykonawcy

.....
Podpis upoważnionego
przedstawiciela zamawiającego

W1 Przedmiar robót

wyk.dn: 28.05.2025 str. 2

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
1	Remont pomieszczeń		
10	KNR 2-02 1505-3 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi podłóży gipsowych z gruntowaniem (powierzchnie wewn.) 5,5*3,18 17,49 5,5*3,8 20,90 3,5*3,5 12,25	m2	50,64
20	KNR 4-01 1202-9 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 3,8*2*1 7,60 5,5*1*5 27,50 3,5*4*1 14,00 3,8*5,4 20,52 3,18*5,4 17,17 3,5*3,5 12,25	m2	99,04
30	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	132,00
40	KNR 4-01 354-4 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt	1,00
50	KNR 2-02 1017-2 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe fabrycznie wykończone, jednoodzielne pełne o powierzchni ponad 1.60 m2	m2	2,00
60	KNR 2-02 1015-1 Ościeżnice drewniane zewnętrzne zwykłe	m	5,00
70	KNR 0-12 IGM 829-1 Licowanie ścian płytkami na klej przygotowanie podłoża 5,5*2,76*6 91,08 3,8*2,8*2 21,28 3,28*2,76 9,05 3,5*2,76 9,66	m2	131,07
80	KNR 0-12 IGM 829-11 Licowanie ścian płytkami na klej metodą kombinowaną, wym.płytek 40x40 cm	m2	131,07
90	KNR 4-01 811-7 Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej 5,4*3,8 20,52 5,4*3,18 17,17 3,5*3,5 12,25	m2	49,94
100	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	50,00
110	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2807-5 Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES na zaprawach klejowych w pomieszczeniach o powierzchni do 10 m2 wym.płytek 30x30 cm	m2	50,00
120	KNNR 9 501-6 Demontaż opraw świetłówkowych z kloszem	szt	5,00
130	KNNR 5 1207-1 Wykucie bruzd w podłożu z cegły dla przewodów wtynkowych	m	121,00
140	KNNR 5 102-1 Rury winidurkowe karbowane (giętkie) o średnicy 19 mm układane P.T. w gotowych bruzdach, podłoże betonowe	m	121,00
150	KNNR 5 201-2 Przewody izolowane jednożyłowe wciągane do rur o przekroju 2,5 mm2	m	123,00
160	KNR 4-03 306-2 Wymiana gniazd wtynkowych o natężeniu prądu do 16 A - gniazdo podtynkowe ze stykiem uziemiającym 2 biegunowe	szt	15,00
170	KNNR 5 302-1 Puszki izolacyjne o średnicy do 60 mm, pojedyncze	szt	20,00
180	KNNR 5 306-2 Łącznik podtynkowy w puszcze instalacyjnej, jednobiegunowy, przycisk	szt	6,00

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość
190	KNR 5-08 504-3 Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych led przykręcanych, końcowych	szt	7,00
200	KNR 4-02 218-4 Wymiana zlewozmywaka z blachy nierdzewnej wolnostojący 2 komorowy.	szt	2,00
210	KNR 2-15 115-1 Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o średnicy nominalnej 15 mm	szt	2,00
220	KNR 2-15 208-3 Dodatki za podejścia odpływowe z rur i kształtek z nieplastyfikowanego PCW, łączone metodą wciskową, o średnicy 50 mm	podejście	4,00
230	KNR 2-15 107-1 Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść dopływowych do zaworów wypływowych, baterii, hydrantów, mieszaczy, o średnicy nominalnej 15 mm	szt	4,00
240	KNR 4-01 108-9 Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km	m3	2,50
260	KNR 4-01 349-1 Rozebranie pieca.	m3	1,50
250	KNNR 5 405-1 Skrzynka lub rozdzielnica o masie do 10 kg mocowana przez zabetonowanie do podłoża	szt	1,00
260	1-1 Wykonanie podejść gazowych pod urządzenia.	kpl	4,00
270	1-1 Suszarka do naczyń stal nierdzewna 80 cm.	kpl	3,00
280	2-2 Stół roboczy ze stali nierdzewnej 60x180 z półką pośrednią.	szt	2,00

----- Koniec wydruku -----

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	Remont pomieszczeń				
10	KNR 2-02 1505-3 Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi podłogi gipsowych z gruntowaniem (powierzchnie wewn.)	m2	50,64		
	5,5*3,18		17,49		
	5,5*3,8		20,90		
	3,5*3,5		12,25		
20	KNR 4-01 1202-9 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m2	99,04		
	3,8*2*1		7,60		
	5,5*1*5		27,50		
	3,5*4*1		14,00		
	3,8*5,4		20,52		
	3,18*5,4		17,17		
	3,5*3,5		12,25		
30	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	132,00		
40	KNR 4-01 354-4 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt	1,00		
50	KNR 2-02 1017-2 Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe fabrycznie wykończone, jednodelne pełne o powierzchni ponad 1.60 m2	m2	2,00		
60	KNR 2-02 1015-1 Ościeżnice drewniane zewnętrzne zwykłe	m	5,00		
70	KNR 0-12 IGM 829-1 Licowanie ścian płytkami na klej przygotowanie podłoża	m2	131,07		
	5,5*2,76*6		91,08		
	3,8*2,8*2		21,28		
	3,28*2,76		9,05		
	3,5*2,76		9,66		
80	KNR 0-12 IGM 829-11 Licowanie ścian płytkami na klej metodą kombinowaną, wym.płytek 40x40 cm	m2	131,07		
90	KNR 4-01 811-7 Rozebranie posadzki z płytek na zaprawie cementowej	m2	49,94		
	5,4*3,8		20,52		
	5,4*3,18		17,17		
	3,5*3,5		12,25		
100	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 1134-2 Gruntowanie powierzchni pionowych	m2	50,00		
110	Uzupełnienie do KNR 2-02 Normy nakładów rzecz.na konstrukcje budowlane 2807-5 Posadzki wielobarwne z płytek kamionkowych GRES na zaprawach klejowych w pomieszczeniach o powierzchni do 10 m2 wym.płytek 30x30 cm	m2	50,00		
120	KNNR 9 501-6 Demontaż opraw świetłówkowych z kloszem	szt	5,00		
130	KNNR 5 1207-1 Wykucie bruzd w podłożu z cegły dla przewodów wtynkowych	m	121,00		
140	KNNR 5 102-1 Rury winidurowe karbowane (giętkie) o średnicy 19 mm układane P.T. w gotowych bruzdach, podłoże betonowe	m	121,00		
150	KNNR 5 201-2 Przewody izolowane jednożyłowe wciągane do rur o przekroju 2,5 mm2	m	123,00		
160	KNR 4-03 306-2 Wymiana gniazd wtyczkowych o natężeniu prądu do 16 A - gniazdo podtynkowe ze stykiem uziemiającym 2 biegunowe	szt	15,00		

WU Kosztorys uproszczony

wyk.dn: 28.05.2025 str. 5

Nr	Nazwa	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość
170	KNNR 5 302-1 Puszki izolacyjne o średnicy do 60 mm, pojedyncze	szt	20,00		
180	KNNR 5 306-2 Łącznik podtynkowy w puszcze instalacyjnej, jednobiegunowy, przycisk	szt	6,00		
190	KNR 5-08 504-3 Montaż na gotowym podłożu opraw oświetleniowych led przykręcanych, końcowych	szt	7,00		
200	KNR 4-02 218-4 Wymiana zlewozmywaka z blachy nierdzewnej wolnostojący 2 komorowy.	szt	2,00		
210	KNR 2-15 115-1 Baterie umywalkowe lub zmywakowe ściennie o średnicy nominalnej 15 mm	szt	2,00		
220	KNR 2-15 208-3 Dodatki za podejścia odpływowe z rur i kształtek z nieplastyfikowanego PCW, łączone metodą wciskową, o średnicy 50 mm	podejście	4,00		
230	KNR 2-15 107-1 Dodatkowe nakłady na wykonanie podejść dopływowych do zaworów wypływowych, baterii, hydrantów, mieszaczy, o średnicy nominalnej 15 mm	szt	4,00		
240	KNR 4-01 108-9 Wywiezienie gruzu sprzyszanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km	m3	2,50		
260	KNR 4-01 349-1 Rozebranie pieca.	m3	1,50		
250	KNNR 5 405-1 Skrzynka lub rozdzielnica o masie do 10 kg mocowana przez zabetonowanie do podłoża	szt	1,00		
260	1-1 Wykonanie podejść gazowych pod urządzenia.	kpl	4,00		
270	1-1 Suszarka do naczyń stal nierdzewna 80 cm.	kpl	3,00		
280	2-2 Stół roboczy ze stali nierdzewnej 60x180 z półką pośrednią.	szt	2,00		
Razem rozdział 1: Remont pomieszczeń					
Razem kosztorys: Remont kuchni w domu ludowym w Januszkowicach.					
VAT (23%)					
Razem kosztorys + VAT					